
 

 

   病院出発 9:00 12：00 

1 花川南 8条 4丁目 石狩南高校 9:06 12:06 

2 5条 5丁目 バス停 9:07 12:07 

3 3条 4丁目 パレスサザンクロスビル 9:08 12:08 

4 1条 4丁目 ユリア手芸店 9:09 12:09 

5 花川北 1条 5丁目 バス停 9:10 12:10 

6 2条 4丁目 上原鍼灸整骨院 9:11 12:11 

7 3条 3丁目 バス停 9:12 12:12 

8 4条 3丁目 バス停 9:13 12:13 

9 4条 3丁目 セイコーマート 花川北 4条店 9:14 12:14 

10 4条 2丁目 バス停 9:15 12:15 

11 3条 2丁目 バス停 9:16 12:16 

12 2条 2丁目 セイコーマート 花川北 2条店 9:17 12:17 

13 1条 3丁目 バス停 9:18 12:18 

14 花川南 1条 3丁目 はなかわ歯科クリニック 9:19 12:19 

15 2条 3丁目 地域交流プラザあいまち 9:20 12:20 

16 5条 3丁目 花川南交番 向い 9:21 12:21 

17 6条 3丁目 ドリームハルカⅢ 9:22 12:22 

18 8条 3丁目 花川眼科 9:23 12:23 

19 9条 3丁目 旧北洋銀行花川南支店 9:24 12:24 

    病院到着 9:30 12:30 

※各停車場「付近」に 

停まります。 

 

乗車希望の方は手を挙げて合図

して下さい。 

下車の方は前もってお知らせ下

さい。 


